C/6, catastalmente Via Tomaso Masaccio 74, Piano 
S1, classe 4, consistenza mq.36, dati di superficie mq.41, r.c. 135,73 euro. 

Compete la proporzionale quota delle parti comuni alle unità immobiliari ai sensi dell’art.1117 c.c. 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE  Euro 252.000,00= (duecentocinquantaduemila/00)  
OFFERTA MINIMA Euro 189.000,00= (centoottantanovemila/00) 
(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 
CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto  
IBAN: